
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende het intrekken 

van de “Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020” 

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

gelet op: 

- De Algemene subsidieverordening gemeente Lelystad; 

- Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 

BESLUIT: 

De Subsidieregeling Vrijetijdseconomie Lelystad 2020 in te trekken. 

Aldus vastgesteld bij vergadering van 01 oktober 2024 

Namens het college van de gemeente Lelystad; 

De secretaris, 

De burgemeester 

Nr. 429031 

GEMEENTEBLAD 15 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 429031 15 oktober 2024 1 


